בפרטים הקטנים של החיים, נפרשים חיי הדמויות על כל
הגיחוך והכאב שבהם, ולצידם גם חיינו שלנו.

תקציר

״שלושה הם הדברים אליהם כלתה
נפש האדם בהעדרם:

אמא, שמש ומולדת״

דקלה הדר

אלון נוימן

1939-2021 ן זו יצחק קרונ
יצחק קרונזון, בנם של מהנדס בחברת החשמל ומורה

לפסנתר, שעלו לארץ מליטא, נולד בחיפה בראש השנה
ת״ש, 14 בספטמבר 1939. למד בבית הספר הריאלי בחיפה

והיה חבר בתנועת הצופים ובתנועה המאוחדת. למד רפואה
באוניברסיטה העברית בירושלים והוסמך כדוקטור לרפואה

ב-1964. שירת בצה״ל כרופא בחטיבת הצנחנים הסדירה
והשתתף בכמה ממבצעיה. עם תום שירותו הצבאי, עבד

כרופא בקופת חולים בדרום הארץ והתחיל להתמחות
ברפואה פנימית וברפואת לב בבית החולים הדסה בירושלים.

Through
dealing with the small details of life, the lives of the
characters unfold with all their ridiculousness and
pain, and alongside them also our own lives.

Synopsis

Right to left: Viki Cohen, Itay Haviv, Alon Neuman, Dikla Hadar, Assaf Zalmanovitch

איתי חביב

זוכה "אות בן-גוריון"
לשנת תשפ"ב, אוקטובר 2021,

מטעם אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

b7ttheater תיאטרון באר שבע www.b7t.co.il *2690

שדרות רגר 41, המשכן לאמנויות הבמה באר-שבע Ê

אריזה גרפית גיא יעקב ישראלי